

تأکید کارتال روی جذب ۲ بازیکن

بیرانوند، عالیشاه را در پرسپولیس نگه داشت

■ سفر استیلی به ترکیه برای بازدید از محل اردوی سرخپوشان



باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر تلاش زیادی کرده تا با جذب یک مدافع ملی پوش و احتمالاً محمدحسین صادقی بتواند لیست خریدهای داخلی اش را تکمیل کرده و روی تمدید قرارداد با بازیکنان آزادش و همچنین خریدهای خارجی اسماعیل کارتال تمرکز کند. در همین راستا سرخپوشان مذاکرات خود را با باشگاه گل گهر از طریق واسطه برای جذب محمدمهدی زارع ادامه دادند و در سسوی دیگر با عارف آقاسی هم مذاکراتشان را پیش بردند که هنوز هیچ یک به نتیجه نهایی نرسیده است. در مورد زارع گفته می شود که باشگاه گل گهر نزدیک به یک میلیون دلار برای رضایت نامه بازیکن خود می خواهد و آقاسی هم گویا ایجنتش خواسته های مالی زیادی از باشگاه پرسپولیس داشته و این مسئله باعث شده مذاکرات آن ها به نتیجه نرسد. در صورت آمدن یکی از این نفرات به پرسپولیس احتمالاً قرارداد محمدحسین کتعمانی زادگان تمدید نشود؛ چراکه او هم درخواست مالی سنگینی داشته است. به هر جهت ולخرچی هایی که باشگاه پرسپولیس در مورد جذب نفرات قبلی اش داشت باعث شده هم اکنون هم باشگاه ها بابت رضایت نامه بازیکنانشان مبالغ سنگینی را به پرسپولیس پیشنهاد دهند و هم بازیکنان و ایجنت های آن ها نیز رقم ها را نجومی تر کنند.

■ **جواب منفی چند مهاجم به کارتال**

سرمربی پرسپولیس برای تقویت خط حمله تیمش به دنبال جذب مهاجم طراز اول استست، مهاجمی بهتر از سردار دورسون و علی علیپور. او ابتدا نام مهدی طارمی را در لیست خریدش گذاشت، اما خیلی زود متوجه شد که جذب او ممکن نیست و بعد فرصت خواست تا بازیکن دیگری را برای این پست به باشگاهش معرفی کند. گویا کارتال به دو سه مهاجم شاغل در سو پرلیگ ترکیه پیشنهاد حضور در پرسپولیس را داده است که آن ها پاسخ شان منفی بوده و تأکید کرده اند تمایلی برای حضور در فوتبال ایران ندارند. نبود پرسپولیس در لیگ نخیکان آسیا هم مزید بر علت شده تا هر بازیکن خوب خارجی مشتاق حضور در این تیم نباشد. با توجه به این قضیه کارتال همچنان از طریق ایجنت های اطرافش به دنبال جذب مهاجم مدنظرش استست و ممکن است این مورد چند روز دیگر هم وقت ببرد.

■ **کارتال درمورد ۲ بازیکن کوتاه نمی آید**

سرمربی پرسپولیس در فروردین ماه امسال بوده که از مدیریت باشگاهش خواست تا برای جذب فلورنت هادرزوناژ اقدام کنند و حتی برادر او که ایجنتش است برای بررسی شرایط به ایران سفر کرد. اما تملل در مذاکرات او با در نهایت باعث شد این بازیکن از حضور در پرسپولیس منصرف شود.



در صورت قهرمانی ملوان در جام حذفی

عمری شاید در انزلی بماند

محمد عمری در بازی های اخیر ملوان بسیار تأثیر گذار ظاهر شده و نقش مهمی را در فینالیست شدن تیمش در جام حذفی داشته است. انزلی چی ها خیلی امیدوارند بتوانند با شکست استقلال قهر مان جام حذفی شده و فصل آینده با قدرت بیشتری وارد مسابقات لیگ شوند. در این بین محمد عمری که خوب می داند پرسپولیس در پست وینگر یکی دو جین بازیکن دارد و قرارداد مالی اش بسیار کم است، بدش نمی آید در انزلی بماند. در همین راستا باشگاه ملوان می خواهد برای جذب عمری با پرسپولیس وارد مذاکره رسمی شود. از قرارداد عمری با پرسپولیس دو سال دیگر باقی مانده و شاید کارتال با انتقال قرضی او به ملوان مشکلی نداشته باشد. در این مورد هم قبلاً اشاره داشتیم که کارتال برای خلوت کردن لیست بزرگسال تیمش مخالفتی با انتقال قرضی برخی از آن ها به تیم های دیگر ندارد و حتی در مورد برخی از بازیکنان جوان تیمش هم همین نظر را دارد.

دید باشگاه پرسپولیس می تواند ملی پوش نیجره ای را به خدمت بگیرد.

■ **بیرو، عالیشاه را در پرسپولیس نگه داشت**

علیرضا بیرانوند دوشنبه شب با حضور در برنامه تلویزیونی در مورد مسائل زیادی صحبت کرد که یکی از مهم ترین آن ها موضوع عدم تمدید قرارداد

این در حالی است که کارتال برای دفاع کناری و وینگر نام دو بازیکن را به باشگاه معرفی کرده بود و ساموئل، بازیکن ملی پوش نیجره ای دیگر گزینه او بود. درواقع هر یک از این دو بازیکن توانایی بازی در پست دفاع کنار و وینگر دو هر دو جناح را دارند و تأکید کارتال این است که یکی از آن ها سرخپوش شود. با توجه به پاسخ منفی فلورنت برای حضور در ایران باید

رقابت بسیار سخت در پست قطر پاسور و اعتماد دوباره به لیبروهای سرشناس در تیم ملی والیبال

ایده های پیاترا برای لیگ ملت ها



تیم ملی والیبال بعد از سیری کردن ۲۰ سال بسیار تلخ با بهروز عطایی و مانور یسیو پائز هدایتش را به شخصی با سابقه موفق در رده ملی و باشگاهی سپرده و امیدوار است دوباره در والیبال قهر مانی جهان و لیگ ملت ها بدرخشند و در کمترین زمان ممکن مجدداً تبه اش در رده بندی فدراسیون جهانی تکریمی شود. والیبال ملی کشورمان بسیار خوش شانس بود که در دوره گذشته لیگ ملت ها به دلیل افزایش تیم ها از ۱۶ کشور به ۱۸ تیم، قهرنشینان مسابقات به چلنجر کاپ سقوط نمی کردند اما به هیچ وجه لغزش در ۱۲ دیدار پیش رود لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ جایز نیست چون هر باخت معنایی به جز دوشدن از حضور در المپیک ۲۰۲۸ ندارد و قطعاً هر ناکامی ایران را بیشتر به سمت و سوی تبدیل شدن به تیمی درجه ۲ در والیبال جهان می برد. شاگردان روبرتو پیاترا در این دوره لیگ ملت ها با تیم های ایتالیا، ژاپن، کانادا، کوبا، و ترکیه دیدار نخواهند کرد؛ ولی عدم تقابل با کشور های رتبه پنجم، ششم، یازدهم، دوازدهم و هفدهم fivb خیلی کار ایرانی ها را آسان نمی کند و آن ها باید برابر چند تیم بسیار مدعی و صاحبسبک دیگر موفق ظاهر شوند. تیم ملی کشورمان به جز فرو آوردن توپ در زمین رقبای گردن کلفت یک چالش مهم دیگر انتظارش را می کشد؛ طبق صحبت های کارشناسان، تیم ملی کشورمان در سال های اخیر نیاز مبرمی به پوست اندازی و حضور بازیکنان بانگیزه داشت که پیاترا با درک این موضوع اسامی کمتر شنیده و شناخته شده ای مثل پوریا آریاخواه، یوسف کاظمی، عیسی ناصری و متین احمدی را در لیست ۱۶ نفره سفر به ریودوژانیرو قرار داد تا بخش عمده ای از این اسامی در نبرد رویه روی برزیل، آمریکا، اسلونی و اوکراین حاضر شوند و والیبال دوستان شاهد نخستین سکناس از تغییر نسل و تجربه اندوزی جوان ها باشند.

■ **انتخاب پاسورهای مدرن و جوان توسط پیاترا**

در آخرین دوره رقابت های لیگ برتر شهادت قدرت نمایی و درخشش پاسور های خوبی مثل علی رضعانی، ایلشن داوودی پور و عرشیا بهمنزاد بودیم؛ اما بانابر تشخیص سرمربی ۵۷ ساله تیم ملی بهمنزاد با سابقه انتخاب به عنوان بهترین پاسور مسابقات قهرمانی جهانی جوانان ۲۰۲۳ قرار است در هفته نخست لیگ ملت ها راهی برزیل شود. البته نباید فراموش کرد نفر نخست این پست به احتمال بسیار زیاد کسی نیست به جز جواد کریمی که فصل خوبی را در تیم میناس برزیل گذرانده و از نظر آمادگی جسمانی کاملاً شرایط بهتری نسبت به لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ را تجربه می کند. با حضور مهره های تأثیرگذار شهرداری اروویه و میناس مربیان ملی کشورمان از کنار اسم طاهر وادی که عملکرد ملی اش راضی کننده نبود عبور کردند و باید امیدوار باشیم کاپیتان جدید تیم ملی یعنی کریمی و بهمنزاد ۲۱ ساله در بحث دفاع روی تور، زدن سرویس و خلاقیت عملکرد مناسب تری نسبت به ملی پوش سابق داشته باشند.

■ **سوپر پرایز بزرگ در پست قطر پاسور**

بدون شک یکی از بزرگ ترین و مشیرین ترین غنغه های روبرتو پیاترا انتخاب شایسته ترین بازیکنان برای حضور در پست قطر پاسور است. امین اسماعیل ژادووریدا سعادت به پشتوانه درخشش قابل تحسین در تیم های اسکرابل خاتوف و آلا نیاسپور در هفته نخست لیگ ملت ها به امثال امیر محمد گلزاده و علی حاجی پور ترجیح داده شدند. بزرگ ترین خط خورده تیم ملی بدون شک حاجی پور است که فصل فوق العاده ای را در فولاد سیرجان گذراند و تأثیر بسیار زیادی در قهرمانی شاگردان

فرهنگیگان

ورزش



چهارشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۴
شماره ۴۴۲۳
FARHIKHTEGANDAILY.COM
FARHIKHTEGANONLINE

اخبار کوتاه

فسخ قرارداد یک باشگاه با ایجنت احضار شده

حق ایجنتی دردرس ساز شد

یکی از باشگاه های لیگ برتری در جذب دو بازیکن با ایجنت مشترک آن ها قرارداد همکاری بسست و در نهایت مبلغ ۲۳ میلیارد به عنوان حق ایجنتی برای این فرد در نظر گرفته شد. از این مبلغ ۱۳ میلیارد تومان به این ایجنت پرداخت شد، مابقی قرار شد در قرارداد سال دوم این بازیکنان به ایجنت اشاره شده پرداخت شود. اما این پرداختی برای باشگاه لیگ برتری دردرس ساز شد تا جایی که کمیته اخلاق هم تصمیم گرفت ایجنت مورد نظر را برای پاره ای از توضیحات احضار کند. در این بین باخبر شدیم که مسئولان این باشگاه لیگ برتری برای اینکه به دردرس نیفتند با هماهنگی با ایجنت قرارداد همکاری را پاره کرده و مبلغ ۱۳ میلیارد تومان را پرداختی به ایجنت از طریق خود بازیکن در نظر گرفته اند. حالا باید دید این ماجرا در ادامه برای این باشگاه مشکل سازی می شود یا این ترغذ آن ها جواب خواهد داد. ناگفته نماند که حق ایجنتی اشاره شده به اعضای یکی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه هم رسیده بود.

مدافع تراکتور هنوز بازیکن آزاد است و فعلاً خبری از قرارداد رسمی با پرسپولیس نیست

آقاسی منتظر تماس استقلال؟

درحالی که خبر هایی از توافق عارف آقاسی با استقلال منتشر شده بود، اظهارات شبانه علیرضا بیرانوند مجری یک برنامه تلویزیونی در باره پیوستن این مدافع به پرسپولیس، به گمانه زنی ها در باره سرنوشت این مدافع اضافه کرد. سنسگریان تیم ملی در این برنامه مدعی شد که آقاسی از وضعیت مدیریتی در تراکتور ناراضی بوده و حالا قرار است فصل آینده با پیراهن پرسپولیس به میدان برود. حتی مجری برنامه نیز این انتقال را تأیید و اعلام کرد که قرارداد آقاسی با پرسپولیس دوساله و به ارزش ۱۸۰ میلیارد تومان است. با این حال، پیگیری های صورت گرفته نشان می دهد که ماجرای آقاسی هنوز با هیچ تیمی نهایی نشده و بر خلاف گمانه زنی های پررنگ رسانه ای، این بازیکن هنوز با تیم خاصی قرارداد رسمی به امضا نرسانده است. ضمن اینکه او به نزدیکش اعلام کرده که همچنان در حال بررسی پیشنهاد دو تیم استقلال و پرسپولیس است. در این بین نیز فضای رسانه ای حاکی از آن بود که آقاسی به توافق نهایی با استقلال نزدیک تر شده و تا پیش از صحبت های بیرانوند، این انتقال محتمل تر بوده است. حتی برخی منابع تا پیش از آغاز برنامه فوق تأکید بر این داشتند که آقاسی به روند مذاکرات با استقلال برگشته، این در حالی است که شنیده های جدید هم حکایت از آن دارند اولویت نهایی این بازیکن احتمالاً بازگشت دوباره به جمع آبی ها باشد؛ تیمی که قبضش هم در آن بازی کرده است. عارف آقاسی در مصاحبه های پیشین خود نیز علاقه اش به استقلال را به طور غیر مستقیم ابراز کرده بود. در هر صورت با سنجش های ارائه شده از سوی آقاسی به نظر می رسد در صورت تملل مدیران استقلال، این مدافع راهی اردوی رقیب خواهد شد.

با امضای قراردادی جدید با تی تی ها

اسکوچیچ با افزایش دستمزد

در تراکتور می ماند

دراگان اسکوچیچ، سر مربی تراکتور پس از کسب عنوان قهرمانی با این تیم زم زمه هایی را مبنی بر احتمال جدایی اش از این باشگاه مطرح کرده و بهانه مشکلات خانوادگی و بیماری پدرش به دنبال ترک تبریز بود. البته سر مربی کروات تی تی هایک سال دیگر با تراکتور قرارداد داشته و به راحتی نمی توانست این باشگاه را ترک کند. با این حال گفته می شود او حالا برای تمدید قرارداد با تراکتور به توافق رسیده است و قرار است به زودی در دفتر روزری در استانبول با او پای میز مذاکره بنشینند تا با افزایش دستمزدش، قرارداد جدیدی برای دو سال دیگر امضا کنند.

۱۱